
Arista XVR-00001-02 Φύλλο δεδομένων

Πομποδέκτης Arista SFP-10G-SR XVR-00001-02 10GBASE-SR SFP+, έως 300 μέτρα πάνω από
OM3 MMF ή 400 μέτρα πάνω από OM4 MMF

XVR-00001-02

Η Arista προσφέρει ένα ευρύ χαρτοφυλάκιο οπτικών πομποδεκτών υψηλής απόδοσης και χάλκινων

καλωδίων για δίκτυα κέντρων δεδομένων και πανεπιστημιουπόλεων, με ταχύτητες που κυμαίνονται από

1G έως 800G και φτάνουν από 1m έως 80km+.

Πλεονεκτήματα Arista Optics

Ποιότητα και υποστήριξη: Αναπτύξτε με σιγουριά την κρίσιμη για την αποστολή υποδομή δικτύου.

Πλήρως υποστηρίζεται από την υποστήριξη Arista.

Ταχύτερη ανάπτυξη: Καταργήστε τους κύκλους πιστοποίησης για οπτικά.

Μειώστε το Opex: Αποφύγετε δαπανηρές αστοχίες δικτύου και διακοπές λειτουργίας λόγω

ασυμβατότητας ή αστοχιών οπτικών.

Απλοποίηση προμήθειας: One-stop-shop για οπτική και χάλκινη συνδεσιμότητα από 1G έως 400G.

Λειτουργία Plug-and-Play: Απλή στη χρήση, πλήρης ενοποίηση με το EOS και το CloudVision,

«απλώς λειτουργεί».

Προδιαγραφές

Μάρκα: Arista

Μοντέλο: SFP-10G-SR

P/N: XVR-00001-02



Περιγραφή: Πομποδέκτης 10GBASE-SR SFP+, έως 300 μέτρα πάνω από OM3 MMF ή 400 μέτρα

πάνω από OM4 MMF

Τύπος: 10GBASE-SR

Μέσα/Reach: 50µ MMF / 300m

Αγοράστε τώρα
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